MepenetoBa Onbra iBaHOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

44/2024-B

45/2024-B

46/2024-B

47/2024-B

48/2024-B

49/2024-B

50/2024-B

51/2024-B

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumMocTb»

00O MpaBoBOW LEHTP
He3aBucmmocCTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O MpaBoBOW LEHTP
He3aBucmmocCTb»

00O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumMocTb»

00O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucmmocCTb»

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

27.08.2024

27.08.2024

10.09.2024

10.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

CBepeHun

MepeneTtosa Onbra iBaHOBHa

008294

07.12.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HexXwunoe
nomMelleHune

HeXxwunoe
noMeuleHne

HeXxwunoe
nomMewlieHne

HeXwunoe
noMeuleHne

HeXxwunoe
rnomewieHne

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obpypoBaHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa
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