

Перелетова Ольга Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Перелетова Ольга Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		008294			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
44/2024-В	ООО Правовой центр «Независимость»	27.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
45/2024-В	ООО Правовой центр «Независимость»	27.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
46/2024-В	ООО Правовой центр «Независимость»	10.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
47/2024-В	ООО Правовой центр «Независимость»	10.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
48/2024-В	ООО Правовой центр «Независимость»	27.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
49/2024-В	ООО Правовой центр «Независимость»	30.09.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
50/2024-В	ООО Правовой центр «Независимость»	30.09.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
51/2024-В	ООО Правовой центр «Независимость»	30.09.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества